
４８９世帯のこどもたちへと届けられました！

９月の梱包作業
京都こども宅食プロジェクト

今回は中京区、伏見区、北区
の３区に住むこどもたちへお
届けすることができました！

いつもご寄付いただきありがとうございます。今回は４８９世帯にお

届けするために、９月１１日梱包作業をさせていただきました！ご協

力を頂きました皆様、心より感謝申し上げます！梱包のご協力を賜り

７時３０分から準備、８：００に梱包作業を開始、１０：００に作業

が完了、無事に作業を終えることができました。

社会福祉法人あだち福祉会

皆様から
嬉しいお声を頂戴しております

文房具がたくさん入っていて
子どもたちが大喜びしていまし
た！ありがとうございました

食品や文具をたくさんいただ
き、ありがとうございます！

食欲旺盛な子どもたちなので、
ホントに助かります。

たくさんの

こどもたちの笑顔のために

ひとつひとつ大切に

梱包しました


